La Ville s'engage à soutenir financièrement l'objectif général de l'Association, à savoir favoriser et 
développer la pratique sportive et la formation des cadres sportifs et bénévoles de l’Association. 

Article 2 : 

Pour 2026, l'aide de la Ville à la réalisation des actions retenues s'élève au total à la somme de     
65 000 euros (soixante-cinq mille euros). La subvention sera versée en totalité après le vote des 
subventions.  

Article 3 : 

L'Association s'engage : 
- à mettre en œuvre tous les moyens nécessaires à la réalisation de l'ensemble des actions prévues 
défini à l'article premier ;